
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 254/2024 - REF: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2024  

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 90/2024, referente ao 
Dispensa Eletrônica nº 08/2024. OBJETO: Contratação de empresa para a locação de 
banheiros químicos, em função das celebrações de fim de ano organizadas pela Prefeitura 
Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr. 
 
Empresa contratada: AR SANTOS E CIA LTDA, CNPJ nº. 08.434728/0001-33, com sede na 
Rua Siqueira Campo nº 386, Bairro: Centro na cidade de Congonhinhas, representante legal: 
Adriano Rodrigues dos Santos, CPF nº. 034.669.259-83. Residente e domiciliado na Rua 
Vereador Gerson Aparecido Borges nº Bairro: Centro Cep: 86.320-000 na cidade de 
Congonhinhas-Pr, Vencedora de desta Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$ 
13.590,00 (Treze mil quinhentos e noventa reais). 
 
Deverão serem instalados na Praça Otacílio Ferreira dia 31 de dezembro de 2024, até as 
13:00, para as comemorações da virada do ano do dia do dia 31 de dezembro 2024 para o 
dia 01 de janeiro de 2025. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 05 de dezembro de 2024 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


